LVE A

SYSTEMY WENTYLACYJNE

Najwazniejsze cechy

Zestaw z piecioma adapterami przytacza

Adaptery mozna obracac o 180°

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 205366




Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Wysokosc
Szerokos¢

Dtugosc

A

LVEA

205366

59 mm
184 mm

92 mm

Karta danych technicznych



Karta danych technicznych

Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



